

Knud V. Nielsen ApS

Fanøvej 5
8800 Viborg
CVR-nr. 11168701

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.03.2018

Dirigent



Navn: René Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Knud V. Nielsen ApS
Fanøvej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 11168701
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Knud Valdemar Nielsen
Birthe Nielsen
René Nielsen

Direktion

René Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Toldboden 3C
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har, frem til indeværende regnskabsår, bestået af maler- og renoveringsarbejder mv. på datterselskabernes ejendomme. I året er denne aktivitet ophørt, hvorefter selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskan for de underliggende datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.740 mod 5.382 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(64.467)	310.174
Personaleomkostninger	1	(69.213)	(315.815)
Af- og nedskrivninger		<u>18.472</u>	<u>(24.625)</u>
Driftsresultat		(115.208)	(30.266)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.838.140	5.385.869
Andre finansielle indtægter		0	25.070
Andre finansielle omkostninger		<u>(8.494)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.714.438	5.380.673
Skat af årets resultat	2	<u>25.346</u>	<u>1.143</u>
Årets resultat		<u>3.739.784</u>	<u>5.381.816</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.739.784</u>	<u>5.381.816</u>
		<u>3.739.784</u>	<u>5.381.816</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	21.528
Materielle anlægsaktiver	3	0	21.528
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.515.429	32.239.598
Finansielle anlægsaktiver	4	40.515.429	32.239.598
Anlægsaktiver		40.515.429	32.261.126
Råvarer og hjælpematerialer		0	13.000
Varebeholdninger		0	13.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		282.011	745.301
Udskudt skat		4.138	9.581
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		224.789	498
Tilgodehavender		510.938	755.380
Omsætningsaktiver		510.938	768.380
Aktiver		41.026.367	33.029.506

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	378.000	378.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		31.838.227	23.562.396
Overført overskud eller underskud		<u>8.785.140</u>	<u>8.883.496</u>
Egenkapital		<u>41.001.367</u>	<u>32.823.892</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	98.218
Anden gæld		<u>0</u>	<u>82.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>205.614</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.000</u>	<u>205.614</u>
Passiver		<u>41.026.367</u>	<u>33.029.506</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	378.000	23.562.396	8.883.496	32.823.892
Værdireguleringer	0	5.689.348	0	5.689.348
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.251.657)	0	(1.251.657)
Årets resultat	0	3.838.140	(98.356)	3.739.784
Egenkapital ultimo	378.000	31.838.227	8.785.140	41.001.367

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	66.292	309.226
Andre omkostninger til social sikring	2.921	6.589
	69.213	315.815
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1
	2017	2016
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	8.494	0
	8.494	0
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(30.789)	(498)
Ændring af udskudt skat	5.443	(645)
	(25.346)	(1.143)
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		971.056
Afgange		(210.557)
Kostpris ultimo		760.499
Af- og nedskrivninger primo		(949.528)
Årets afskrivninger		(12.944)
Tilbageførsel ved afgang		201.973
Af- og nedskrivninger ultimo		(760.499)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.677.202
Kostpris ultimo	8.677.202
Opskrivninger primo	23.562.396
Andel af årets resultat	3.838.140
Dagsværdireguleringer	4.437.691
Opskrivninger ultimo	31.838.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.515.429

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	1.008	125	126.000
B-anparter	2.520	100	252.000
	3.528		378.000

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RN Holding Viborg ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Samtlige anparter og aktiebesiddelser i selskabet er stillet til sikkerhed for Nykredit Realkredit A/S og Nykredit Bank A/S.
